
با عنایت به مجوز افزایش سرمایه به شماره مجوزDPM-IOP-00A-173 مورخ 1400/09/02 و بر اساس تصمیمات مجمع عمومی فوق العاده مورخ 

1400/09/14 با توجه به افزایش سرمایه شركت از مبلغ 600,000 میلیون ریال به مبلغ 3,000,000 میلیون ریال ، تعداد 1,267,824,075سهم با توجه به حق تقدم 

استفاده شده توسط سهامداران فعلی، و با عنایت به انقضای مهلت استفاده از حق تقدم مذكور برای تحقق افزایش سرمایه بدین وسیله تعداد 112,175,925 سهم 

1000 ریالی برای پذیره نویسی عمومی عرضه میگردد . مهلت پذیره نویسی عمومی از تاریخ 1401/02/17 لغایت تاریخ 1401/02/31و شماره حسابهای زیر جهت 

واریز وجوه تعیین شده است.
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دیدار مدیر مخابرات منطقه مرکزی با فرمانده سپاه روح اله استان مرکزیتوجه به الزامات بهداشت، ایمنی و محیط زیست در مدیریت شهری
نسل فردا: شهردار اراک به مناسبت روز جهانی ایمنی و بهداشــت حرفه ای، به ارائه گزارشی عملکرد واحد ایمنی و بهداشت 
شهرداری در فروردین ماه ســال جاری در راستای ارتقای ســطح ایمنی و بهداشت شــهروندی، پرداخت و اظهار داشت: در 
سازمان های حمل ونقل بار و مســافر، آتش نشــانی و خدمات ایمنی، عمران و بازآفرینی شهری، ســیما، منظر و فضای سبز 
 شــهری، مدیریت پســماند، معاونت امور زیربنایی و حمل ونقل شــهری، کمیته های حفاظت فنی و بهداشــت کار تشکیل 

گردیده است.
 علیرضا کریمی در ادامه در خصوص مهم ترین مصوبات کمیته های مذکور را در راســتای ارتقای فرهنگ ایمنی بهداشــت و 

محیط زیست گفت: در سازمان مدیریت پسماند، ساخت شعبات خدمات شهری در ۵ نقطه شهر در اولویت است.

نسل فردا: علیرضا لطفی، مدیر مخابرات منطقه مرکزی به همراه فرمانده جدید پایگاه مقاومت بسیج شهید پاگلی مخابرات با 
سردار کریمی فرماندهی سپاه روح اله استان مرکزی دیدار و گفت وگو کرد. در این دیدار که در محل دفتر سردار کریمی انجام 
شد، علیرضا لطفی با تاکید بر اینکه اکثر کارکنان مخابرات اســتان از ایثارگران و جانبازان انقلاب اسلامی می باشند بیان کرد: 
مخابرات و سپاه از گذشته تابه حال همواره تعامل و همکاری بسیار خوبی با هم داشته اند وبا ارج نهادن به این حسن همکاری، 
همچنان خواستار حمایت های معنوی ســپاه از مجموعه مخابرات هستیم. در ادامه این دیدار ســردار کریمی، فرمانده سپاه 
 روح اله استان، با تاکید بر تداوم تعاملات و همکاری های متقابل افزود:  ســپاه در کنار مخابرات است و همچون گذشته از آن

 حمایت خواهد کرد. 
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 حضور کارکنان شرکت گاز استان
 در راهپیمایی روز قدس

 نسل فردا: کارکنان ایــن اداره در کنار سایر اقشار 
جامعــه در روز جمعــه مــورخ 1401/02/09 در 
راهپیمایی روز جهانی قدس که یــادگار امام راحل 
)ره( اســت حضور یافته تا همانند ســایر مسلمانان 
جهان خشم و نفرت خود را نســبت به رژیم غاصب 
صهیونیستی و حامیان غربی و عربی آن به ویژه آمریکا 
در سراسر جهان اعلام نمایند. وی افزود: اسرائیل مانند 
یک غده سرطانی در پیکر جهان اسلام جای گرفته و 
روزبه روز بر جنایت ها و خیانت های خود می افزاید. در 
کارنامه ننگین این رژیم چیزی جز غصب سرزمین 
ملت مظلوم فلســطین و کشــتار و آواره ســاختن 
مردم بی پناه و نابودی نســل و بازداشــت و شکنجه 
آزادی خواهان فلســطین و ویرانــی و پایمال کردن 
حقوق مردم دیده نمی شــود.وی گفت: براین اساس 
کارکنان شــرکت گاز همانند ســنوات گذشته به 
پیروی از امــام راحل )ره( و مقــام معظم رهبری، و 
حمایت از حقوق ملت فلســطین کــه آن را وظیفه 
خود دانسته و از اصول خود می شمارند، در کنار سایر 
هم وطنان با شرکت در راهپیمایی گسترده روز قدس 
فریاد بلند خود را در حمایت از ارزش های اســلامی 
و محکوم کردن ظلم وبی عدالتی به گوش جهانیان 

رساندند.

حضور کارکنان شرکت بهره برداری 
نفت و گاز غرب در راهپیمایی   

کارکنان و بسیجیان شرکت بهره برداری نفت و گاز 
غرب در ســتاد و مناطق عملیاتی تابعه )نفت شهر، 
تنگ بیجار، چشمه خوش، دهلران، سرکان مالکوه و 
ایلام( در آخرین جمعه ماه مبارک رمضان همگام با 
مردم روزه دار ایران اسلامی با لبیک به فرمان تاریخی 
امام راحل )ره( مبنی بــر راهپیمایی روز قدس و در 
حمایت از مردم مظلوم فلسطین در مراسم باشکوه روز 
قدس حضور یافتند. جلال الدین بنی عامریان رئیس 
روابط عمومی شــرکت بهره برداری نفت و گاز غرب 
در همین رابطه اظهار داشت: همکاران و بسیجیان 
شرکت در ستاد و مناطق عملیاتی تابعه با همکاری 
و همراهی بسیج مناطق عملیاتی تابعه )پایگاه بسیج 
مقاومت شهید شیرودی منطقه عملیاتی ایلام، پایگاه 
شهید کشوری تنگ بیجار، پایگاه شهدای فکه چشمه 
خوش، پایگاه شهید درویش علی شکارچی منطقه 
عملیاتی سرکان مالکوه و پایگاه بسیج منطقه عملیاتی 
دهلران( و همچنین پایگاه بسیج رهروان ولایت ستاد 
کرمانشاه با حضور در این مراسم، همسویی و وحدت 
خود را با سایر اقشار جامعه به نمایش نهاده و همراه 
با مردم روزه دار ایران و جهان فریاد استکبارستیزی و 

دشمنی با صهیونیسم را سر دادند.

استان کرمانشاه

واگذاری شناسایی مقصران بحران سیل اخیر یزد به دادستان
سید محمدجواد عرفان فر / گروه استان ها

news@ naslefarda.net

 رئیس شورای اسلامی شهر یزد در نشست شورای 
شهر با دستگاه های مرتبط با مدیریت بحران سیل 
اخیر یزد با اشــاره به بحران ایجاد شده در ارتباط با 
سیل اول هفته یزد گفت: باتوجه به اینکه پیگیری و 
شناسایی مقصران این حادثه و بحران از سوی ستاد 
بحران استان به دادستانی واگذار شد، هدف از این 

نشست مقصریابی نیست.
عزیزاله سیفی با اشاره به اینکه چگونگی ایجاد این 
حادثه موضوع تشکیل این جلسه است تصریح کرد: 
هدف بررسی خسارت های احتمالی چنین حوادثی 

و راهکارهای پیشگیری از آن است.
وی با بیان اینکه بارشی که شنبه و به مدت حداکثر 
۵0 دقیقه انجام شد بین 2۵ تا 30 میلیمتر بود عنوان 
کرد: نقص سیل بند در محدوده جنوبی کمربندی 
یزد، این حجم بارش، آب های ســطحی بالادست 
اطراف کوه های مشرف به پارک کوهستان و کوه های 

اطراف از جمله نکات بسیار مهم این حادثه است.
رئیس شورای اسلامی شــهر یزد با بیان اینکه این 
حجم بارندگی هم تنها در یک نقطه خاص از شهر با 
این شدت انجام شده بود بیان کرد: گرچه هواشناسی 
باران را اعلام کرده بود ولی وضعیت به صورت قرمز 

بیان نشده بود.
وی خاطرنشان کرد: در حدود نیم ساعت تا 40 دقیقه 
پس از بارش باران آب گرفتگی معابر یزد مثل دفعات 
قبل بود و شهرداری در حال دفع این آب ها بود ولی 

پس از بحران آغاز شد.

سیفی تصریح کرد: برابر چیزی که آب منطقه ای و 
هواشناسی اعلام کردند، چنین اتفاقی در یزد پس از 
100 سال رخ داده و دوره بارندگی این چنینی همین 

100 سال یک مرتبه است.
رئیس شورای اسلامی شــهر یزد افزود: بحران های 
این چنینی پدیده ای صرفاً مخصوص یزد نیســت 
و علی رغم تمام پیشــرفت هایی که دنیــا امروز در 
خصوص مدیریت بحران دارد، حتی در کشورهای 
پیشــرفته هم به وجود آمده و نمی توان به صورت 
کامل مجموعه اقدامات استان در خصوص مدیریت 

بحران را زیر سؤال برد.
وی در ارتباط با نحوه پوشش رسانه ای بحران سیل 
یزد گفت: طبیعی است که نکات منفی بحران بیشتر 
است ولی اینکه برخی رســانه ها صرفاً نکات منفی 
را بیان کنــد در واقع چیزی جــز تضعیف روحیه 
شهروندان را به دنبال ندارد و امیدواریم که رسانه ها 
علاوه بر پرداختن به اطلاع رســانی درست، زمینه 
تقویت روحیه مجموعه عوامل مؤثــر در کنترل و 

مدیریت بحران را به وجود آورند.
محمدمهدی نیکونژاد دیگر عضو شــورای اسلامی 
شهر یزد هم در این نشســت گفت: یکی از مسائل 
بســیار مهمی که در ارتباط با بحران هایی همچون 
ســیل باید به آن توجه کنیم این است که مدیریت 

بحران باید از قبل آن شروع شود.
وی تصریح کرد: زمان بارندگی با ساعت های پایانی 
روز و نزدیکی آن به افطار هم زمان شده بود و طبیعی 
بود که در این ساعت تردد شهروندان افزایش پیدا 

می کند.

این عضو شــورای اسلامی شــهر یزد خاطرنشان 
کرد: ما در قسمت هایی از جمله قاسم آباد، شهرک 
دانشــگاه، مهرآوران و شهرک رزمندگان بیشترین 

مسائل را داشتیم.
محسن ابوترابی رئیس کمیســیون محیط زیست 
شهری شورای اسلامی شــهر یزد هم با بیان اینکه 
واقعیت مطلب این اســت که بحران سیل همه را 
غافل گیر کرد گفت: بحث بارندگی سال 97 در طول 
2 روز 40 میلی متر بود ولی الان در مدت ۵0 دقیقه 

27 میلی متر بارش به وقوع پیوست.
وی تصریح کرد: الان به دنبال آن نیســتیم که چه 
اتفاقی برای سیل بندها رخ داده ولی باید سعی کنیم 
آمادگی برای مدیریت و پیشــگیری از بحران ها را 

افزایش دهیم.
عضو شورای اسلامی شهر یزد با بیان اینکه درگذشته 
هم بارش های شــدیدی در سطح شــهر یزد انجام 
شده گفت: درگذشته مســیل های یزد و رودخانه و 
همچنین سیل بندها دست کاری نشده بودند ولی 
الان این دست کاری در سطح شهر و در سیل بندها 

انجام شده است.
ابوترابی خاطرنشان کرد: اگر سیل بندها دست کاری 
نشده بودند ما هیچ مشکلی نداشتیم ولی سیل ایجاد 
شده به دلیل دست کاری سیل بند در کنار زمین های 

پارک علم و فناوری است.
فاطمه زارع رئیس کمیسیون خانواده شورای شهر 
یزد هم در این نشســت گفت: یکــی از مهم ترین 
مباحثــی که دراین رابطــه باید انجام شــود بحث 
آسیب شناســی در ارتباط با این وقایع و پیشگیری 

از بحران های بعدی است.
وی تصریح کرد: جای تشکر است که همه دستگاه ها 
و به ویژه مردم و گروه های بسیجی و جهادی در زمان 

بحران پای کار بودند و اقدام به انجام فعالیت بودند.
عضو شورای اسلامی شهر یزد خاطرنشان کرد: صبح 
روز شنبه دهم و چند ساعت قبل از وقوع سیل هشدار 
وضعیت نارنجی صادر شد، باید بررسی کرد که چرا 
تیم های مدیریت بحران پس از وقوع سیل اقدام به 

بازدید از سیل بندها نکردند؟
زارع بــر وجود تیم هــای عملیات روانــی در زمان 
بحران ها تاکید کرد و گفت: مردم در زمان بحران با 
مشکلات روحی بسیاری روبرو می شوند و باید در این 
ایام تیم هایی در محل حاضر شده و به آرام کردن آنها 

به لحاظ روحی بپردازند

محمدباقر پارســائیان رئیس کمیسیون حقوقی و 
نظارت شورای شــهر یزد هم در این نشست گفت: 
مباحث در ارتباط با جریان سیل دو نکته است که 
یک مورد مربوط به خارج شــهر و تخریب سیل بند 

است و بحث دیگر به داخل شهر مرتبط می شود.
وی تصریح کرد: در ارتباط با داخل شــهر، آب باید 
به رودخانه شهر وارد می شــد ولی الان این مسیر 
رودخانه کجاست و چرا رودخانه بااین همه مشکل 

مواجه شده است.
پارسائیان با بیان اینکه مسیر رودخانه و حریم آن هم 
با مشکلات بسیار جدی روبرو هستند بیان کرد: ما 
در سال های گذشته شعارهای زیادی برای احیای 
رودخانه یزد دادیم ولی همچنان ایــن رودخانه با 

مشکل بسیار جدی روبرو است. 

نشست شورای شهر با دستگاه های مرتبط با مدیریت بحران سیل اخیر یزد برگزار شد:
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به اطلاع می ر ساند به استناد مصوبۀ مجمع عمومی فوق العاده 1400/09/14 
و مجوز شــمارة 173-004/802064 مورخ 1400/09/02 سازمان بورس و 
اوراق بهادار مقرر گردید سرمایۀ شرکت از مبلغ 600 میلیارد ریال به مبلغ 
3.000 میلیارد ریال، افزایش یابد. در مهلت تعیین شــده جهت استفاده 
از حق تقدم خرید ســهام، تعداد  1.267.824.075 سهم از سهام جدید 
توسط سهامداران شرکت پذیره نویسی گردیده است. با عنایت به انقضای 
مهلت اســتفاده از حق تقدم مذکور و به منظور تحقق افزایش سرمایه، 
تعداد 112.175.925 سهم 000ر1 ریالی استفاده نشدة سهامداران برای 
پذیره نویسی عمومی با عنایت به مجوز شمارة 140130402085002570 

مورخ 1401/02/12 ادارة ثبت شرکت ها به شرح زیر عرضه می گردد:
1(موضوع فعالیت شرکت: 

       موضوع فعالیت شرکت طبق ماده دو اساسنامه عبارت است از:
الف- موضوع اصلی

1- تولید انواع شمش های فولادی به روش ریخته گری مداوم و تك باره ای.
2- تولید انواع قطعات صنعتی بر اساس سفارش مشتری از جمله پاتیل 
سرباره فولاد سازی، کوکیل و متعلقات مربوطه جهت شمش ریزی، انواع 
قالب برش و پرس بدنه خودرو از جنس چدن های آلیاژی و سایر قطعات 

ریخته گری چدنی و فولادی.
3- ارائه خدمات طراحی انواع پاتیل سرباره و کوکیل و قطعات صنعتی.

4- مشاوره در امور ریخته گری و مدل سازی.
5- انجام خدمات ساخت انواع مدل های ریخته گری و عملیات حرارتی 

قطعات ریخته گری شده.
6- انجام هرگونه فعالیت تولیدی، معاملاتی، بازرگانی و مالی و همچنین 
واردات و صادرات که به طور مستقیم یا غیرمستقیم به عملیات موضوع 

بندهای فوق مرتبط باشد.
7- انجام خدمات آزمایشگاهی، آزمون و کالیبراسیون

ب- موضوع فرعی
ایجاد کارخانه جدید و واحدهای مربوطه و توسعه کارخانه های فعلی در 

راستای پیشبرد و توسعه فعالیت های شرکت، 
ازدیاد و توسعه کمی و کیفی محصولات، فراهم آوردن تسهیلات به منظور 
گسترش فعالیت ها، انجام تحقیقات در جهت دستیابی به دانش جدید و 
سایر منابع ضروری، کسب، فروش و انتقال دانش فنی، سرمایه گذاری در 
سهام شرکت ها )بورسی و غیر بورسی( و موسسات و خرید و فروش سهام 

آن ها و مشارکت با دیگران در چارچوب موضوع فعالیت شرکت.
2(مرکز اصلی و نشانی شعب شرکت و کدپستی: اصفهان-شهرک صنعتی 
سگزی فاز دوم خیابان هفتم کدپستی  8139174518 )شرکت فاقد شعبه 

می باشد(
3(سرمایۀ فعلی شرکت: 600.000.000.000 ریال،

4(موضوع افزایش سرمایه: جبران بخشــی از مخارج سرمایه ای در 
طرح های سرمایه ای، تامین بخشی از مخارج آتی اجرای طرح های توسعه 

و تامین سرمایه در گردش مورد نیاز
5(محل افزایش سرمایه: از محل سود انباشته مبلغ 1.020 میلیارد ریال و از 

محل مطالبات حال شده و آورده نقدی مبلغ 1.380 میلیارد ریال
6(مبلغ افزایش سرمایه: 2.400 میلیارد ریال،

7(مبلغ سرمایه پس از افزایش: 3.000 میلیارد ریال،
8(مدت شرکت: نامحدود

9(نوع سهام: عادی با نام و شرکت فاقد سهام ممتاز است.
10(ارزش اسمی هر سهم: 000ر1 ریال،

11( مبلغ مشــارکت  شــده توســط ســهامداران شــرکت: 
1.267.824.075.000ریال،

12( تعداد سهام قابل عرضه به عموم : 112.175.925 سهم،

28( نحوة عمل در صورت عدم تکمیل پذیره نویسی سهام شرکت: شرکت تولیدی چدن سازان )سهامی عام( متعهد گردید در صورت عدم تکمیل پذیره 
نویسی، نسبت به خرید کل سهام باقی مانده حداکثر ظرف مدت 5 روز پایانی مهلت عرضه عمومی اقدام نماید.

نکات مهم:
مسئولیت صحت و قابلیت اتکای اطلاعات اعلامیۀ پذیره نویسی بر عهدة ناشر است.

ناشر، شرکت تأمین سرمایه، حسابرس، ارزش یابان و مشاوران حقوقی ناشر، مسئول جبران خسارت وارده به سرمایه گذارانی هستند که در اثر قصور، 
تقصیر، تخلف و یا به دلیل ارائۀ اطلاعات ناقص و خلاف واقع در عرضۀ اولیه که ناشی از فعل یا ترک فعل آن ها باشد، متضرر گردیده اند.

ثبت اوراق بهادار نزد سازمان بورس و اوراق بهادار، به منظور حصول اطمینان از رعایت مقررات قانونی و مصوبات سازمان بورس و اوراق بهادار و شفافیت 
اطلاعاتی بوده و به منزلۀ تأیید مزایا، تضمین سودآوری و یا توصیه و سفارشی در مورد شرکت ها یا طرح های مرتبط با اوراق بهادار توسط سازمان نمی باشد.
پذیره نویسان می توانند در صورت مشاهده هر گونه تخلف از موارد یاد شده در این اعلامیه مراتب را کتباً به سازمان بورس و اوراق بهادار به آدرس زیر 

ارسال نمایند.
تهران - ابتدای خیابان ملاصدرا - شمارة 13 سازمان بورس و اوراق بهادار - ادارة نظارت بر انتشار و ثبت اوراق بهادار سرمایه ای  

اعلامیۀ پذیره نویسی سهام  شرکت غلتک سازان سپاهان)سهامی عام(
ثبت شده به شمارة 29026 و شناسۀ ملی 10260496984

اشخاص حقیقی یا 
حقوقی

شمارة ثبت 
اشخاص 
حقوقی

شناسۀ ملی 
شماره نام پدرنمایندهاشخاص حقوقی

سمتکد ملیشناسنامه

شرکت تولیدی 
رئیس هیئت مدیره-9740043664229علی محمداحمد کارگهی372310260246993چدن سازان

غیر موظف

علی 
نایب رئیس هیئت 5521285537173مهدی--میرمحمدصادقی

مدیره-غیر موظف

شرکت نواندیشان 
حجت اله 4088610260585816صنعت فولاد

عضو هیئت مدیره- 23691287304680محمدشهپری فرد
موظف

شرکت سنگین 
مهران انصاری 3439910861677221صنعت کوهپایه

عضو هیئت مدیره-77091292008148حسینشوریجه
غیر موظف

شرکت آرین اخگر 
محمدرضا 998610780135325اراک

عضو هیئت مدیره-4501817455079حسینصادقی
غیر موظف

مدیر عامل-موظف1751299880-----محمود ذاکر

23( روزنامۀ کثیرالانتشار: روزنامۀ کثیرالانتشاری که اطلاعیه ها و آگهی های 
ناشر در آن منتشر می شود روزنامۀ دنیای اقتصاد می باشد. همچنین اعلامیۀ مذکور در 
روزنامه های عصراقتصاد و نسل فردا ) بر اساس مفاد مادة 177 لایحۀ اصلاحی قسمتی 

از قانون تجارت( نیز منتشر می گردد. 
24( چگونگی پذیره نویسی: با توجه بــه ثبت شرکت غلتك سازان سپاهان 
)سهامی عام( نزد سازمان بورس و اوراق بهادار، پذیره نویسی سهام این شرکت تماماً 

از طریق شبکه کارگزاری انجام خواهد شد. متقاضیان پذیره نویسی 
می توانند در مهلت تعیین شده برای پذیره نویسی با مراجعه به شرکت های کارگزاری 
عضو شرکت بورس اوراق بهادار تهران نسبت به ارائه تقاضای سفارش خرید اقدام 
نمایند. ضمناً خریداران حق تقدم فوق، می بایســت علاوه بر مبلغ پرداختي بابت 

حق تقدم، مبلغ اسمی هر سهم را نیز به کارگزار مربوطه بپردازند. 
25( مشخصات حساب بانکی ناشر: مبالغ ارزش اسمی حق تقدم های دریافتی 

توسط کارگزار ناظر در پایان هر روز معاملاتی، پس از تسویۀ وجوه در اتاق پایاپای 
شرکت ســپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تســویۀ وجوه، به حساب زیر واریز 

می گردد:
حساب شمارة 612070857 به نام شرکت غلتك سازان سپاهان )سهامی عام(، نزد 

بانك تجارت شعبۀ آمادگاه کد 6120
26( کلیۀ اطلاعات و مدارک مربوط به شرکت شامل: اساسنامه، طرح 
اعلامیۀ پذیره نویسی و آخرین صورت های مالی به ادارة ثبت شرکت ها و مؤسسات 
غیرتجاری اصفهان تسلیم شده است. همچنین گزارش توجیهی هیئت مدیره در 
خصوص افزایش سرمایه، گزارش بازرس قانونی و بیانیۀ ثبت سهام در دست انتشار 
در سایت رسمی ناشــران اوراق بهادار به آدرس www.Codal.ir  در دسترس 

علاقه مندان می باشد.
27(مشخصات سهامداران دارای بیش از %10: 

درصد مالکیتتعداد سهامنوع شخصیت حقوقینام سهامدار

340.295.05356.7سهامی عامشرکت تولیدی چدن سازان

هیئت مدیره شرکت غلتک سازان سپاهان )سهامی عام(

*شرکت فاقد عضو علی البدل هیئت مدیره می باشد.
14( شرایط حضور و حق رأی صاحبان سهام در مجامع عمومی: درکلیۀ مجامع 
عمومي، صاحبان سهام می تواند شــخصاً، یا وکیل یا قائم مقام قانوني اشخاص 
حقیقی، و نماینده یا نمایندگان شخص حقوقی، صرف نظر از تعداد سهام خود به 
شرط ارائه مدرک وکالت یا نمایندگی حضور به هم رسانند. هر سهامدار، براي هریك 

سهم فقط یك رأي خواهد داشت.
تبصره: 

  درصورت نقل و انتقال سهام، سهامدار جدید با ارائۀ یکی از مدارک زیر حق حضور 
در جلسۀ مجمع را خواهد داشت:

  اعلامیۀ خرید سهام، 
  گواهی نامۀ نقل و انتقال و سپردة سهام،

 اصل ورقۀ سهام،
 تاییدیه سهامداری صادرشده توسط شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار 

و تسویه وجوه به صورت انفرادی و جمعی
15( مقررات اساسنامه راجع به تقسیم سود، تشکیل اندوخته و تقسیم دارایی بعد 

از تصفیه:
 میزان تقسیم سود بر اســاس تصمیم مجمع عمومی عادی سالیانه یا مجمع 

عمومی عادی بطور فوق العاده می باشد.
وضع اندوختۀ قانونی از سود خالص شرکت مطابق قانون تجارت انجام می شود. 
به پیشنهاد هیئت مدیره و تصویب مجمع عمومی عادی، ممکن است قسمتی از 

سود خالص برای تشکیل سایر اندوخته ها کنار گذاشته  شود.
هرگاه شرکت منحل گردد، تصفیۀ امور آن با متابعت از قوانین و مقررات مربوطه 

به عمل خواهد آمد.
16(تعداد و امتیازات سهام ممتاز شرکت: شرکت فاقد سهام ممتاز است.

17(مبلغ و تعداد اوراق مشارکت قابل تبدیل به سهم: شرکت فاقد هر گونه اوراق 
مشارکت قابل تبدیل به سهام است

18(مبلغ بازپرداخت  نشدة اوراق مشارکت: شرکت فاقد هر گونه مبلغ بازپرداخت  
نشدة اوراق مشارکت است .

19(مبلغ دیون شــرکت و همچنین مبلغ دیون اشخاص ثالث که توسط شرکت 
تضمین شده است: مطابق با صورت های مالی حسابرسی شدة 1400/06/31 مجموع 
بدهی های کوتاه مدت و بلند مدت شرکت به ترتیب برابر با 5.809.746 و 134.021 
میلیون ریال می باشد. همچنین بر اساس یادداشت 34همراه صورت های مالی 
حسابرسی شــده مزبور بدهی های احتمالی به همراه مبلغ تضمین های اعطایی 

در خصوص بدهی های اشخاص ثالث برابر با 4.453.467 میلیون ریال می باشد.
20( مدت پذیره نویســی: پذیره نویســی از اول وقت اداری روز شنبه مورخ 
1401/02/17 آغاز و تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 1401/02/31 به مدت 15 

روز ادامه خواهد داشت. 
21(حداقل و حداکثر سهامی که هنگام پذیره نویسی باید تعهد شود: حداقل 1 سهم 

و حداکثر 112.175.925 سهم می باشد.
22( مشخصات متعهد پذیره نویسی و میزان تعهدات آن: 

موضوع فعالیتمیزان تعهداتشخصیت حقوقینام متعهد

تولید قطعات چدنی و فولادی سنگین 100 درصد حق تقدم های استفاده نشدهسهامی عامشرکت تولیدی چدن سازان
و فوق سنگین

13( مشخصات اعضای هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت:



اذان صبح 

طلوع آفتاب

اذان ظهر

اذان مغرب

اوقات شرعی

04:31

06:06

13:01

20:15
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بهاینهمعادتمیکنیم
راضیه حسینی

ارکانــی، عضــو کمیســیون برنامه و 
بودجه مجلس، در گفتگو با »انتخاب« 

مطرح کرد:
»طــرح »کارت نــان« دولت بــا حذف ارز 
۴۲۰۰ تومانــی؛ حــدود هفــت دهــم نــان 
ســنگک بــه ازای هــر فــرد در نظــر گرفته 
می شود، هر چه بیشتر از آن، نان گرفته 

شود، به قیمت آزاد حساب می شود.«
اگــر این طرح اجرا شــود، صف های 
آزادی  و  هفت دهمــی  بــه  نانوایی هــا 
نــام  بــه  شــغلی  می شــوند.  تقســیم 
اضافــه  نانوایی هــا  بــه  تقســیم کننده 
وســایل  انــواع  بــا  فــرد  ایــن  می شــود. 
اندازه گیــری نــان ســنگک بیــرون آمده از 
تنــور را بــه ده قســمت مســاوی تقســیم 
بــه  ایــن  از  ســنگک  نان هــای  می کنــد. 
بعــد بــه شــکل مســتطیل یا مربــع توزیع 
می شــوند. احتمالاً بــرای این که افراد یک 
خانــواده فکــر نکننــد می تواننــد تک تــک 
بیایند و هر کدام هفت دهم نان بخرند، 
یــک قانــون مکمل به ســرعت تصویب، و 
این مقدار فقط به سرپرست های خانوار 

داده می شود. 
حالا می رویم سراغ انواع دیگر. 

نان سنگک دو رو خاش خاشی: یک 
پنجاه و دوم

نان لواش:
اگر ماشینی باشد و از این نازک ها، 

به ازای هرخانوار یک عدد.
اگر دســتی باشــد و کمی ضخیم تر، 

یک دوم.

نان بربری:
کنجدی: یک بیست و پنجم

یــک  همــان  ضــرر،  جهنــم  ســاده: 
هفتم.

نان تافتون: 
دســت  بــه  را  دایــره  شــعاع  ابتــدا 
می آوریــم. عــدد پــی را ضربدر شــعاع به 
تــوان دو می کنیم. حالا مســاحت تافتون 
را داریــم می خواهیــم به هر خانواده یک 
قســمت از ده قســمت بدهیــم. بــا یــک 

تقسیم ساده مسأله حل می شود.    

نان باگت:
تــا اطــاع ثانــوی  بــه علــت گرانــی 
کالای لاکچــری به حســاب می آید.  دیگر 
ایــن نــان را هم فقــط می توانید در ســبد 

خانواده چهار درصدی ها پیدا کنید.

نان تست:
به خاطره ها می پیوندد.

شــاید از ایــن بــه بعــد فافلی هــای 
سلف ســرویس هــم کمــی تغییــر کننــد. 
مثاً عوض این که همه مواد را تا خرتناق 
در یک نان باگت بچپانید، مجبور شــوید 
یک جــوری  ســنگک  نــان  هفت دهــم  بــا 
ســر کنیــد. یــا اصــاً فافل هــا را بریزیــد 
کــف دســت تان. بــا آن یکــی دســت هــم 
تــا می توانید ترشــی، کاهو، کلم و ســس 
بردارید. فقط حتماً از قبل دست های تان 

را خوب بشویید.
 شــاید نــان تــه پیتــزا هــم بــه زودی 
حــذف شــود و داخل  جعبه ها یک ســری 
مواد ریخت و پاش به دست تان برسد. 
نگــران نباشــید، بــه زندگــی بــدون 
نان هم به زودی عادت خواهیم کرد. ما 

عادت داریم به همه چیز عادت کنیم.

عصر انقراض )طنز(

در سایت روزنامه بخوانید:

از  ایــران  آمــار  مرکــز  حالــی  در 
افزایــش متوســط ۵۱ درصــدی نــرخ تمدیــد 
قراردادهــای اجــاره مســکن خبــر داده بود 
کــه رئیــس اتحادیه مشــاوران املاک گفت 
بــا مصوبــه ســال  اجــاره  کــه قراردادهــای 

گذشته ستاد کرونا تمدید می شود.
بــه گــزارش تســنیم، مرکــز آمــار ایران 
اواخــر مــاه گذشــته اعام کرد:  در زمســتان 
ســال گذشــته شــاخص قیمــت اجــاره بهای 
واحدهــای مســکونی در مناطق شــهری، به 
عدد ۲79.7 رسید که نسبت به فصل قبل  

6.۴ درصد افزایش داشته است.
در این فصل اســتان یزد با 8.6درصد 
بیشــترین و اســتان سیســتان و بلوچستان 
بــا 1.5 درصــد، کمترین نرخ تــورم فصلی را 
در بین استان های کشور داشته اند. درصد 
تغییــرات شــاخص قیمــت اجاره بها مســکن 

فصــل  بــه  نســبت  گذشــته  زمســتان  در 
مشــابه ســال قبــل )تــورم نقطه بــه نقطه(، 
۲8.1درصــد بوده که نســبت به فصل پاییز  
سال 1۴۰۰ با ۲5.7 درصد ۲.۴ واحد درصد 

افزایش نشان می دهد.
تــورم  نــرخ  بیشــترین  ایــن فصــل  در 
نقطه به نقطه با ۴۰درصد مربوط به استان 
لرستان و کمترین نرخ تورم نقطه به نقطه 
با 11.8 درصد، مربوط به اســتان سیســتان 
و بلوچســتان اســت. بــه عبارتــی در فصــل 
زمســتان 1۴۰۰، خانوارهای اســتان لرستان 
بــه طــور متوســط 11.9 واحــد درصد بیشــتر 
از میانگین کل کشــور و خانوارهای اســتان 
متوســط  به طــور  بلوچســتان،  و  سیســتان 
16.3 واحــد درصــد کمتــر از میانگیــن کل 
کشور در بخش اجاره بها هزینه کرده اند.

نــرخ تــورم اجــاره بهــا در چهــار فصــل 

برابــر   ، زمســتان 1۴۰۰  بــه فصــل  منتهــی 
۲6.9  درصــد بــوده کــه اســتان لرســتان بــا 
37.۴ درصد، بیشــترین و استان سیستان 
و بلوچســتان بــا 1۲.8 درصــد، کمترین نرخ 
تــورم اجــاره بهــا را داشــته اند. امــا یکــی از 
مهم تریــن بخش هــای گــزارش مرکــز آمــار 
مربــوط بــه هزینه تمدیــد قراردادهای اجاره 
مســکن بــود. ایــن مرکــز در این بــاره اعــام 
کرد: در فصل مورد اشــاره متوسط افزایش 
هزینــه اجــاره بهــا بــرای کل خانوارهایی که 
تمدیــد قــرارداد داشــته اند، برابــر بــا 5۰.9 

درصد بوده است.
ایــن در حالــی بــود کــه بایــد مطابق با 
مصوبه ستاد ملی کرونا سقف افزایش نرخ 
اجاره بهــا در تهــران ۲5 درصد، کانشــهر ها 
۲۰درصد و سایر شهر ها 15 درصد از سوی 

مالکان و بنگاه های اماک اعمال می شد.

حال حدود چهار هفته از آمار منتشر 
اتحادیــه  رئیــس  ایــران،  آمــار  مرکــز  شــده 
مصوبــه  اجــرای  مدعــی  امــاک  مشــاوران 
تعیین سقف افزایش نرخ اجاره بها مسکن 
بــا ســقف های تعییــن شــده ســال گذشــته 
برای ســال جاری شــده است. قلی خسروی 
در این باره گفته است:  موجران حق ندارند 

اســت  لازم  و  کننــد  جــواب  را  مســتاجران 
قراردادهــای اجاره با لحاظ ســقف اجاره بها 

در سال 1۴۰1 نیز تمدید شود.
ســتاد  مصوبــه  بــه  اشــاره  بــا  وی 
ملــی کرونــا بــرای حمایــت از مســتأجران، 
افزود: مصوبــه ســال گذشــته به قــوت خود 
باقــی اســت و اجــرا می شــود. ایــن مصوبــه 
شرایطی را فراهم کرد تا موجران با فروش  
صــوری ملــک خــود، مســتأجران را جــواب 
کنند. ســال گذشــته موجران به بهانه   چک 
برگشــتی، ازدواج فرزنــد و فــروش صــوری، 
مســتاجران را جــواب کردنــد. در ایــن بیــن 
معاونــت مســکن و ســاختمان وزارت راه و 
شهرســازی به عنــوان متولــی اصلی مســکن 
در کشــور،  هنــوز هیــچ اظهارنظــری دربــاره 
برنامه هــای احتمالی حمایت از مســتأجران 

در سال 1۴۰1 نداشته است.

نتایــج گــزارش عملکــرد طــرح یارانــه 
 ۳۹ حــدود  می دهــد  نشــان  دســتمزد 
هــزار نفــر از ایــن طــرح اســتقبال و در آن 
بــا  ثبت نــام کرده انــد و اســتان خوزســتان 
شــونده  ثبت نــام  آمــار  بیشــترین  داشــتن 
اســتان ها صــدر  در  منعقــده  قــرارداد   و 

بوده است.
پرداخــت  طــرح  ایســنا،  گــزارش  بــه 
یارانــه دســتمزد بــا هــدف تحرک بخشــی بــه 
ایجــاد اشــتغال در بنگاه هــای خــرد، کوچک 
بــرای  زمینه ســازی  همچنیــن  و  متوســط  و 
اشــتغال دانش آموختــگان مقاطع تحصیلی 
دیپلم و بالاتر، ارتقای مهارت و کسب تجربه 
توســط جوینــدگان کار بــه خصــوص گــروه 
شــغل اولی هــا از طریــق تعامل بــا نیروهای 
انتقال یافـــته های  تـــجربه،  بــا  متخصـــص و 
جـــدید دانش و فـــناوری به بنــگاه اقتصادی 

بــا ورود نیــروی جوان و ارتقای ســطح تولید 
و ســرمایه گذاری در بخش هــای تعاونــی و 
خصوصی تحت عنوان یکی از سیاست های 

فعال بازار کار تدوین شده است.
را  طــرح  ایــن  هــدف  جامعــه، 
فارغ التحصیــان و جوانــان بیکار جویای کار 
در مناطق محروم و کم برخوردار از اشتغال 
تشکیل می دهند و به موجب آن 3۰ درصد 
مبلــغ دســتمزد نیــروی کار به صــورت یارانه 
از طــرف دولــت و بــه مــدت یــک ســال بــه 
کارفرمایانی که نیروی کار شــغل اولی را در 

بنگاه جذب کنند، پرداخت می شود.

نتایــج گــزارش عملکــرد اجــرای طــرح 
یارانه دستمزد نشان می دهد که تاکنون 38 
هــزار و 977 نفــر از کارجویــان و متقاضیان 
در ایــن طــرح ثبت نــام کرده انــد کــه از ایــن 
تعــداد 33 هــزار و 175 نفــر جوینــده کار 
قرارداد بســته و جذب بنگاه شده اند.68۰7 
کارفرما نیز در این طرح ثبت نام و اقدام به 

جذب نیروی کار کرده اند.
اســتان  کشــور،  اســتان های  بیــن  در 
داوطلــب،  تعــداد  بیشــترین  خوزســتان 
خــود  بــه  را  منعقــده  قــرارداد  و   کارفرمــا 
اختصــاص داده و کمتریــن میزان اســتقبال 

شــمالی خراســان  اســتان  بــه   متعلــق 
بوده است.

جهــت  کار  جوینــدگان  و  داوطلبــان 
بهره مندی از این طرح باید مدرک تحصیلی 
دیپلم و بالاتر داشــته باشــند و ســن آنها از 
37 ســال تمام بیشــتر نباشــد؛ شــرط سنی 
برای زنان سرپرست خانوار جوینده کار نیز 

تا سقف ۴5 سال تعیین شده است.
وزارت کار، طــرح یارانــه دســتمزد را بــا 
هــدف کاهــش هزینه هــای اشــتغال نیــروی 
کار جدیــد بــرای کارفرمــا به منظــور پایداری 
افزایــش  اشــتغال،  و  تولیــد  توســعه  و 

فرصــت هــای شــغلی در بــازار کار و حمایت 
و خصوصــی  تعاونــی  بخــش  بنگاه هــای  از 
فعــالان  اعتقــاد  بــه  کــه  درآورده  اجــرا  بــه 
اقتصــادی، اجــرای آن موجب رونق بازار کار 

و اشتغال در کشور می شود.
 3۰ معــادل  دســتمزد،  یارانــه  میــزان 
درصد حداقل دستمزد مصوب شورای عالی 
کار متناســب با ســال اجرای طرح اســت که 
بــا توجــه به افزایــش 57.۴ درصدی حداقل 
دســتمزد 1۴۰1، مبلــغ یارانــه دســتمزد برای 
نیروهــای کار جــذب شــده در ســال جــاری 
هــزار   39۰ و  میلیــون  یــک  معــادل  رقمــی 

تومان خواهد بود.
جهــت  کارفرمایــان  و  متقاضیــان 
بهره منــدی از مزایــای این طرح می توانند به 
وزارت   https://pyd.mcls.gov.ir ســامانه 

کار مراجعه و ثبت نام کنند.

مبلغ یارانه دستمزد بیشتر شد

 رئیس اتحادیه مشاوران املاک: قراردادهای اجاره
با مصوبه سال گذشته ستاد کرونا تمدید می شود

به اطلاع می ر ساند به استناد مصوبۀ مجمع عمومی فوق العاده 1400/09/14 و 
اوراق  و  بورس  سازمان   1400/09/02 مورخ   004/802064-173 شمارۀ  مجوز 
 3.000 به مبلغ  ریال  میلیارد   600 مبلغ  از  گردید سرمایۀ شرکت  بهادار مقرر 
میلیارد ریال، افزایش یابد. در مهلت تعیین شده جهت استفاده از حق تقدم 
خرید سهام، تعداد  1.267.824.075 سهم از سهام جدید توسط سهامداران 
از  استفاده  مهلت  انقضای  به  عنایت  با  است.  گردیده  پذیره نویسی  شرکت 
حق تقدم مذکور و به منظور تحقق افزایش سرمایه، تعداد 112.175.925 سهم 
000ر1 ریالی استفاده نشدۀ سهامداران برای پذیره نویسی عمومی با عنایت به 
مجوز شمارۀ 140130402085002570 مورخ 1401/02/12 ادارۀ ثبت شرکت ها 

به شرح زیر عرضه می گردد:

1( موضوع فعالیت شرکت: 
 موضوع فعالیت شرکت طبق ماده دو اساسنامه عبارت است از:

الف- موضوع اصلی
1- تولید انواع شمش های فولادی به روش ریخته گری مداوم و تک باره ای.

2- تولیـد انـواع قطعـات صنعتـی بـر اسـاس سـفارش مشـتری از جملـه پاتیـل 
سـرباره فـولاد سـازی، کوکیـل و متعلقـات مربوطـه جهـت شـمش ریـزی، انـواع 
قالـب بـرش و پـرس بدنـه خـودرو از جنـس چـدن هـای آلیـاژی و سـایر قطعـات 

ریختـه گـری چدنـی و فـولادی.
3- ارائه خدمات طراحی انواع پاتیل سرباره و کوکیل و قطعات صنعتی.

4- مشاوره در امور ریخته گری و مدل سازی.
5- انجام خدمات ساخت انواع مدل های ریخته گری و عملیات حرارتی قطعات 

ریخته گری شده.
6- انجام هرگونه فعالیت تولیدی، معاملاتی، بازرگانی و مالی و همچنین واردات 
و صادرات که به طور مسـتقیم یا غیرمسـتقیم به عملیات موضوع بندهای فوق 

مرتبط باشد.
7- انجام خدمات آزمایشگاهی، آزمون و کالیبراسیون

ب- موضوع فرعی
ایجاد کارخانه جدید و واحدهای مربوطه و توسعه کارخانه های فعلی در راستای 
پیشبرد و توسعه فعالیت های شرکت، ازدیاد و توسعه کمی و کیفی محصولات، 
فراهم آوردن تسهیلات به منظور گسترش فعالیت ها، انجام تحقیقات در جهت 
دستیابی به دانش جدید و سایر منابع ضروری، کسب، فروش و انتقال دانش 
فنی، سرمایه گذاری در سهام شرکت ها )بورسی و غیر بورسی( و موسسات و 
خرید و فروش سهام آن ها و مشارکت با دیگران در چارچوب موضوع فعالیت 

شرکت.

2( مرکـز اصلـی و نشـانی شـعب شـرکت و کدپسـتی: اصفهـان-  صنعتـی سـگزی 
فاز دوم خیابان هفتم کدپسـتی  8139174518 )شـرکت فاقد شـعبه می باشـد(

3( سرمایۀ فعلی شرکت: 600.000.000.000 ریال،
4( موضوع افزایش سـرمایه: جبران بخشـی از مخارج سـرمایه ای در طرح های 
سـرمایه ای، تامیـن بخشـی از مخـارج آتـی اجـرای طـرح هـای توسـعه و تامیـن 

سـرمایه در گـردش مـورد نیـاز
5( محـل افزایـش سـرمایه: از محـل سـود انباشـته مبلـغ 1.020 میلیـارد ریـال و از 

محـل مطالبـات حـال شـده و آورده نقـدی مبلـغ 1.380 میلیـارد ریال
6( مبلغ افزایش سرمایه: 2.400 میلیارد ریال،

7( مبلغ سرمایه پس از افزایش: 3.000 میلیارد ریال،
8( مدت شرکت: نامحدود

9( نوع سهام: عادی با نام و شرکت فاقد سهام ممتاز است.
10( ارزش اسمی هر سهم: 000ر1 ریال،

11( مبلغ مشارکت  شده توسط سهامداران شرکت: 1.267.824.075.000ریال،
12( تعداد سهام قابل عرضه به عموم : 112.175.925 سهم،

13( مشخصات اعضای هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت:

شمارۀ ثبت اشخاص حقیقی یا حقوقی
اشخاص حقوقی

شناسۀ ملی 
شماره نام پدرنمایندهاشخاص حقوقی

سمتکد ملیشناسنامه

رئیس هیات مدیره-غیر موظف9740043664229علی محمداحمد کارگهی372310260246993شرکت تولیدی چدن سازان

نایب رئیس هیات مدیره-غیر موظف5521285537173مهدی--علی میرمحمدصادقی

عضو هیات مدیره- موظف23691287304680محمدحجت اله شهپری فرد4088610260585816شرکت نواندیشان صنعت فولاد

عضو هیات مدیره-غیر موظف77091292008148حسینمهران انصاری شوریجه3439910861677221شرکت سنگین صنعت کوهپایه

عضو هیات مدیره-غیر موظف4501817455079حسینمحمدرضا صادقی998610780135325شرکت آرین اخگر اراک

مدیر عامل-موظف1751299880-----محمود ذاکر

*شرکت فاقد عضو علی البدل هیئت مدیره می باشد.

14( شرایط حضور و حق رأی صاحبان سهام در مجامع عمومی: درکلیۀ مجامع 
عمومی، صاحبان سهام می تواند شخصاً، یا وکیل یا قائم مقام قانونی اشخاص 
حقیقی، و نماینده یا نمایندگان شخص حقوقی، صرف نظر از تعداد سهام خود 
بـه شـرط ارائـه مـدرک وکالـت یـا نمایندگـی حضـور به هـم رسـانند. هـر سـهامدار، 

بـرای هریـک سـهم فقـط یک رأی خواهد داشـت.
تبصره: 

  درصورت نقل و انتقال سهام، سهامدار جدید با ارائۀ یکی از مدارک زیر حق 
حضور در جلسۀ مجمع را خواهد داشت:

 اعلامیۀ خرید سهام، 
 گواهی نامۀ نقل و انتقال و سپردۀ سهام،

 اصل ورقۀ سهام،
اوراق  مرکزی  سپرده گذاری  شرکت  توسط  صادرشده  سهامداری  تاییدیه   

بهادار و تسویه وجوه به صورت انفرادی و جمعی

15( مقـررات اساسـنامه راجـع بـه تقسـیم سـود، تشـکیل اندوختـه و تقسـیم 
دارایـی بعـد از تصفیـه:

 میزان تقسیم سود بر اساس تصمیم مجمع عمومی عادی سالیانه یا مجمع 
عمومی عادی بطور فوق العاده می باشد.

انجام  تجارت  قانون  از سود خالص شرکت مطابق  قانونی  اندوختۀ  وضع   
می شود. به پیشنهاد هیئت مدیره و تصویب مجمع عمومی عادی، ممکن است 

قسمتی از سود خالص برای تشکیل سایر اندوخته ها کنار گذاشته  شود.
 هرگاه شرکت منحل گردد، تصفیۀ امور آن با متابعت از قوانین و مقررات 

مربوطه به عمل خواهد آمد.

16( تعداد و امتیازات سهام ممتاز شرکت: شرکت فاقد سهام ممتاز است.
17( مبلـغ و تعـداد اوراق مشـارکت قابـل تبدیـل بـه سـهم: شـرکت فاقـد هر گونه 

اوراق مشـارکت قابل تبدیل به سـهام اسـت
مبلـغ  گونـه  هـر  فاقـد  شـرکت  مشـارکت:  اوراق  نشـدۀ  بازپرداخـت   مبلـغ   )18

. اسـت  مشـارکت  اوراق  نشـدۀ  بازپرداخـت  
19( مبلغ دیون شرکت و همچنین مبلغ دیون اشخاص ثالث که توسط شرکت 
تضمیـن شده اسـت: مطابـق بـا صورت هـای مالـی حسابرسـی شـدۀ  1400/06/31  
مجموع بدهی های کوتاه مدت و بلند مدت شرکت به ترتیب برابر با 5.809.746 
و 134.021 میلیـون ریـال می باشـد. همچنیـن بـر اسـاس یادداشـت 34همـراه 

صورت هـای مالـی حسابرسـی شـده مزبـور بدهی هـای احتمالـی به همـراه مبلـغ 
تضمین های اعطایی در خصوص بدهی های اشخاص ثالث برابر با 4.453.467 

میلیـون ریال می باشـد.
مـورخ  شـنبه  روز  اداری  وقـت  اول  از  پذیره نویسـی  پذیره نویسـی:  مـدت   )20
1401/02/17 آغـاز و تـا پایـان وقـت اداری روز شـنبه مـورخ 1401/02/31 به مـدت 

15 روز ادامـه خواهـد داشـت. 
تذکـر: چنانچـه سـقف سـرمایۀ تعیین شـده قبـل از انقضـای مهلـت پذیره نویسـی 
تکمیـل و وجـوه مربوطـه تأمیـن گـردد، عملیـات پذیره نویسـی متوقف خواهدشـد.

21( حداقل و حداکثر سـهامی که هنگام پذیره نویسـی باید تعهد شـود: حداقل 
1 سـهم و حداکثر 112.175.925 سـهم می باشـد.

22( مشخصات متعهد پذیره نویسی و میزان تعهدات آن: 

موضوع فعالیت میزان تعهدات شخصیت 
حقوقی نام متعهد

تولید قطعات چدنی و فولادی 
سنگین و فوق سنگین

100 درصد حق تقدم های 
استفاده نشده سهامی عام شرکت تولیدی 

چدن سازان

23( روزنامـۀ کثیرالانتشـار: روزنامـۀ کثیرالانتشـاری کـه اطلاعیه هـا و آگهی هـای 
ناشـر در آن منتشـر می شـود روزنامۀ دنیای اقتصاد می باشـد. همچنین اعلامیۀ 
مذکور در روزنامه های عصراقتصاد و نسل فردا )بر اساس مفاد مادۀ 177 لایحۀ 

اصلاحی قسـمتی از قانون تجارت( نیز منتشـر می گردد. 
24( چگونگـی پذیره نویسـی: بـا توجـه بـه ثبـت شـرکت غلتـک سـازان سـپاهان 
)سـهامی عام( نزد سـازمان بورس و اوراق بهادار، پذیره نویسـی سـهام این شـرکت 
انجـام خواهـد شـد. متقاضیـان پذیره نویسـی   از طریـق شـبکه کارگـزاری  تمامـاً 
می تواننـد در مهلـت تعیین شـده بـرای پذیره نویسـی بـا مراجعـه بـه شـرکت های 
تقاضـای  ارائـه  بـه  نسـبت  تهـران  بهـادار  اوراق  بـورس  شـرکت  عضـو  کارگـزاری 
سـفارش خریـد اقـدام نماینـد. ضمنـاً خریـداران حق تقـدم فـوق، می بایسـت علاوه 

بر مبلغ پرداختی بابت حق تقدم، مبلغ اسمی هر سهم را نیز به کارگزار مربوطه 
بپردازنـد. 

تقدم هـای  حـق  اسـمی  ارزش  مبالـغ  ناشـر:  بانکـی  حسـاب  مشـخصات   )25
دریافتی توسط کارگزار ناظر در پایان هر روز معاملاتی، پس از تسویۀ وجوه در 
اتاق پایاپای شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویۀ وجوه، به حساب 

زیـر واریـز می گـردد:
حساب شمارۀ 612070857 به نام شرکت غلتک سازان سپاهان )سهامی عام(، 

نزد بانک تجارت شعبۀ آمادگاه کد 6120
26( کلیۀ اطلاعات و مدارک مربوط به شرکت شامل: اساسنامه، طرح اعلامیۀ 
پذیره نویسـی و آخریـن صورت هـای مالـی بـه ادارۀ ثبـت شـرکت ها و مؤسسـات 
غیرتجـاری اصفهـان تسـلیم شده اسـت. همچنیـن گـزارش توجیهـی هیئت مدیـره 
در خصـوص افزایـش سـرمایه، گـزارش بـازرس قانونـی و بیانیـۀ ثبـت سـهام در 
  www.Codal.ir دسـت انتشـار در سـایت رسـمی ناشـران اوراق بهـادار بـه آدرس

در دسـترس علاقه منـدان می باشـد.

27( مشخصات سهامداران دارای بیش از %10: 

درصد 
مالکیت تعداد سهام نوع شخصیت 

حقوقی نام سهامدار

56.7 ۳۴0/۲۹5/05۳ سهامی عام شرکت تولیدی چدن سازان

28( نحـوۀ عمـل در صـورت عـدم تکمیـل پذیره نویسـی سـهام شـرکت: شـرکت 
تولیـدی چـدن سـازان )سـهامی عـام( متعهـد گردیـد در صـورت عـدم تکمیـل پذیـره 
نویسی، نسبت به خرید کل سهام باقی مانده حداکثر ظرف مدت 5 روز پایانی 

مهلـت عرضـه عمومـی اقـدام نماید.

نکات مهم:
 مسئولیت صحت و قابلیت اتکای اطلاعات اعلامیۀ پذیره نویسی بر عهدۀ 

ناشر است.
 ناشر، شرکت تأمین سرمایه، حسابرس، ارزش یابان و مشاوران حقوقی ناشر، 
مسئول جبران خسارت وارده به سرمایه گذارانی هستند که در اثر قصور، تقصیر، 
تخلف و یا به دلیل ارائۀ اطلاعات ناقص و خلاف واقع در عرضۀ اولیه که ناشی از 

فعل یا ترک فعل آن ها باشد، متضرر گردیده اند.
 ثبت اوراق بهادار نزد سازمان بورس و اوراق بهادار، به منظور حصول اطمینان 
از رعایت مقررات قانونی و مصوبات سازمان بورس و اوراق بهادار و شفافیت 
اطلاعاتی بوده و به منزلۀ تأیید مزایا، تضمین سودآوری و یا توصیه و سفارشی 

در مورد شرکت ها یا طرح های مرتبط با اوراق بهادار توسط سازمان نمی باشد.
 پذیره نویسان می توانند در صورت مشاهده هر گونه تخلف از موارد یاد شده 
به سازمان بورس و اوراق بهادار به آدرس زیر  در این اعلامیه مراتب را کتباً 

ارسال نمایند.

تهـران – ابتـدای خیابـان ملاصـدرا – شـمارۀ 13 سـازمان بـورس و اوراق بهـادار – 
ادارۀ نظارت بر انتشـار و ثبت اوراق بهادار سـرمایه ای 

اعلامیۀ پذیره نویسی سهام 
شرکت غلتک سازان سپاهان)سهامی عام(

ثبت شده به شمارۀ 29026 و شناسۀ ملی 10260496984

هیئت مدیرۀ شرکت غلتک سازان سپاهان )سهامی عام(
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نمودار قیمت دلار از ابتدای سال جاری

شنبه  17 اردیبهشت ماه 1401
سال بیستم  شماره 5442

دنیاي اقتصاد: نرخ شاخص بازار ارز در تعطيلات 
هفته گذشته شــاهد کاهش قيمت بود. پس از 
انتشــار ســيگنال هاي مذاکراتي از سوي طرف 
آمريکايي در روز هاي گذشته نرخ دلار به سطوح 
قيمت اوليه کانــال 28 هزار توماني بازگشــت. 
روز چهارشنبه 14 ارديبهشت ماه ليندا توماس 
گرينفيلد، سفير و نماينده دائم آمريکا در سازمان 
ملل، از پيشرفت هاي قابل توجهي در حل موانع 
باقي مانده در روند نشســت هاي هسته اي وين 
سخن گفت. در همين راستا ند پرايس، سخنگوي 
وزارت خارجــه آمريکا نيز عصر چهارشــنبه به 
وقت محلي در نشســتي خبري با اهالي رسانه 
در خصوص مذاکرات بازگشــت به برجام گفت: 
ما همچنان متعهد به بررســي امکان بازگشت 
متقابل به پايبندي مشترک به برجام هستيم به 
اين دليل که بازگشت متقابل به پايبندي به برجام 
در راستاي منافع ما اســت. در پي انتشار همين 
اخبار نيز نرخ دلار در فضاي غير رســمي بازار با 
کاهش قيمتي 130 توماني نســبت به نرخ هاي 
ابتداي هفته به رقم 28 هزار و 50 تومان رسيد.  
در هفته اي که گذشــت بــازار ارز تهران فضاي 
خلوتي را تجربه کرد. بازار که از روز هاي ابتدايي 
هفته گذشته دچار کاهش حجم معاملات شده 
بود در روز هاي مياني هفته بــه نوعي به خواب 
فرو رفت. تنها نرخ هاي ارائه شــده جهت خريد و 
فروش ارز هاي شاخص در حجم کم و به صورت 
خانگي و در گروه هاي مجــازي اين معامله گران 
مطرح مي شــد. عموم نرخ هاي ارائه شده مذکور 
جهت فروش اسکناس دلار حوالي ارقام 28 هزار 
و 50 تا 28 هزار و 200 تومان نوسان مي کرد. در 
زمينه فروش اسکناس يوروی آزاد نيز اين نرخ ها  
محدوده قيمتي 29 هزار و 900 تا 30 هزار تومان 

را هدف قرار داده بودنــد. اما به طور کلي نرخ آزاد 
ارز در هفته اي که گذشــت و در شرايط کمبود 

معاملات روندي کاهشي را تجربه کرد. 
به عقيده بسياري از تحليلگران بازار ارز، کاهش 
قيمت مشاهده شده در نرخ معامله هاي اين بازار 
مي تواند به دليل انتشار سيگنال هاي اميدوارکننده 
نسبت به آينده مذاکرات هســته اي وين باشد. 
طي نشســت هاي خبري برگزار شده توسط دو 
مقام مســوول دولت آمريکا در روز چهارشــنبه 
14 ارديبهشت انتظارات مثبت فعالان سياسي- 
اقتصادي از آينده نشســت هاي هسته اي ايران و 
قدرت هاي جهاني تقويت شد. ند پرايس، سخنگوي 
وزارت خارجه آمريکا در جمع خبرنگاران ضمن 
اشــاره به پيشــرفت هاي قابل توجه مذاکرات 
در ماه هاي اخير از تصميم دولت اين کشــور بر 
حل اختلافات باقي مانده از مســير دموکراسي 
ســخن گفت. پرايس گفت: ما همچنان متعهد 
به بررسي امکان بازگشــت متقابل به پايبندي 
مشترک به برجام هستيم به اين دليل که بازگشت 
متقابل به پايبندي به برجام در راستاي منافع ما 
است. نشريه وال اســتريت ژورنال نيز در زمينه 
چگونگي ادامه يافتن نشست هاي هسته اي ايران 
و قدرت هاي جهاني نوشت: اروپايي ها با فرستادن 
هماهنگ کننده مذاکرات به ايران مي خواهند براي 
احياي برجام فشار جديد وارد کنند. انريکه مورا 
مي خواهد ايران را متقاعد کند که فعلا متن توافق 
را بدون خروج نام سپاه از فهرست تروريستي امضا 

کند و اين موضوع به آينده موکول شود. 
سکه امامي اما در شــرايطي که طلاي جهاني 
دچار کاهش قيمت شــده بود با 30 هزار تومان 
افزايش قيمت به رقم 13 ميليــون و 150 هزار 

تومان رسيد. 

دنیاي اقتصاد: بانک مرکزي آمريکا، فدرال رزرو، 
در جلسه هفته گذشته خود نرخ بهره آمريکا را به 
يک درصد رساند. در پي افزايش نرخ بهره آمريکا، 
طلا به کانال 1880 دلاري و بيت کوين به کانال 
36 هزار دلاري ســقوط کردند. در ديگر بازارها، 
شاخص دلار که ارزش اين ارز را نسبت به يک سبد 
متشکل از چندين ارز ديگر مي سنجد همچنان بر 
روي عدد 103 باقي ماند. در بازار اوراق قرضه نيز 
نرخ بهره اوراق 10ساله به کانال 3 درصد وارد شد 
و به بيشــترين ميزان خود از سال 2018 رسيد. 
اوراق دو ساله نيز همچنان در محدوده 2/7 درصد 
معامله مي شوند. افزايش نرخ بهره موجب شده 
خروج سرمايه از ديگر بازارها با سرعت بيشتري 

ادامه يابد، اما آيا اين شرايط پايدار خواهد ماند؟
فدرال رزرو اکنون بر ســر دوراهي سختي قرار 
دارد که به عقيده اقتصاددانان و تحليلگران حتي از 
سال 1970 نيز سخت تر است. از طرفي فشار تورم 
موجب خشم خانوارها از عملکرد دولت بايدن شده 
و از طرف ديگر نيز سياست هاي سنگين ضدتورمي 
مي تواند به رکود اقتصــادي و حتي رکود تورمي 
منجر شود. درحال حاضر کوچک ترين اشتباهي 
در محاسبات تحليلگران فدرال رزرو مي تواند به 
يک فاجعه اقتصادي ختم شــود، هرچند به نظر 
مي رسد شرايط سياسي حاکم بر ايالات متحده 
بر سياست هاي فدرال رزرو به شدت اثر گذار باشد. 
جرمي پــاول، رئيس فــدرال رزرو  در کنفرانس 
خبري پس از جلسه FOMC احتمال افزايش 75 
صدم درصدي نرخ بهره در جلسات آتي فدرال رزرو 
را رد کرد و همين موضوع نيز موجب خوشحالي 
معامله گران بازارهاي ريســکي شد، چراکه اين 
موضوع برخلاف انتظارات بازار از جلسه ماه ژوئن 
کميته بازار باز فــدرال بــود. وي اذعان کرد که 

افزايش 75 صدم درصدي چيزي نيست که کميته 
انتظار آن را داشته باشد، اما احتمال افزايش 5 دهم 
درصدي نرخ بهره در جلســات آتي فدرال رزرو 
وجود دارد تا بتوانند به هــدف تورم دو درصدي 
نزديک تر شود. اين سرعت افزايش نرخ بهره در 
آمريکا از سال 2000 تاکنون بي سابقه بوده است. 
اما کنترل تورم در آمريکا به همين ســادگي 
نخواهد بود. بسياري از تحليلگران عقيده دارند که 
اقتصاد آمريکا نسبت به گذشته، حساسيت کمتري 
به تغييرات نرخ بهره دارد. علت اين امر آن است که 
در طي شــيوع ويروس کرونا، کمک هاي دولتي 
موجب شده ترازنامه خانوارها بزرگ تر و قوي تر 
شود. همين موضوع حساسيت آنان به تغييرات 
نرخ بهره و ميل آنان به سرمايه گذاري و پس انداز 
را تغيير داده است. در سال 2018، ميزان درآمد 
شــش دهک پايين درآمدي آمريکا به کمترين 
ميزان از 60 سال گذشــته رسيده بود، اما پس از 
شــيوع ويروس کرونا و تزريق کمک هاي دولتي 
و همچنين افزايش دســتمزدها در طي دو سال 
گذشته، ميزان درآمد اين دهک ها به بيشترين 

ميزان خود در 60 سال گذشته رسيده است. 
درحال حاضر اقدامات فدرال رزرو موجب شده 
جذابيــت دلار آمريکا و اوراق قرضه اين کشــور 
به شدت افزايش يابد و ديگر بازارها جذابيت خود را 
از دست دهند. با توجه به شرايط حاکم، فدرال رزرو 
بايد تمامي قدم هاي خود را شمرده و دقيق بردارد، 
زيرا کوچک ترين خطايي مي تواند موجب افزايش 
بيشتر تورم يا به يک رکود اقتصادي ختم شود. در 
صورتي که فدرال رزرو نتواند تورم را کنترل کرده 
و تورم افزايش يابد، مي توان به بازگشت بازارهاي 
ريسکي اميدوار بود. در چنين شرايطي دوباره بازار 

رمزارزها و بازار سهام جذاب تر خواهند شد. 

قیمت سکه 30 هزار تومان افزایش یافت

تاثير اخبار بر معاملات خرد
نرخ بهره آمریکا به یک درصد رسید

دوراهي سخت فدرال رزرو
 ادامه از صفحه 10

واکنش ها به آزادسازي نرخ آرد
به گفته زنگنه در رابطه با آرد از سوي دولت اعلام شد با توجه به 
قيمت خريداري شده از کشاورز، قيمت تمام شده اين محصول 
کنترل خواهد شد، اما به محض ورود به بورس قيمت آن از کيلويي 
5 هزار تومان به 17 تا 18 هزار تومان رســيد. سازوکار بورس به 
گونه اي تعريف نشده که هر کسي متناسب با نيازش کالاي عرضه 
شــده را خريداري کند و خريدها معمولا به صورت بلوکي انجام 
مي شود و در اين ميان، براي عرضه محصول به جامعه در اختيار 

چند واسطه قرار مي گيرد. 
ا زسوي ديگر رحيم زارع، ديگر نماينده مجلس نيز در گفت وگو با 
باشگاه خبرنگاران جوان، اطمينان داده است که نان مصرفي مردم 
گران نمي شود، زيرا منابع يارانه اي آن در بودجه امسال ديده شده 
است. به گفته زارع، در تبصره 14 بودجه سال 1401، معادل 79 هزار 

ميليارد تومان براي يارانه گندم پيش بيني شده است. 
از سوي ديگر علي اکبر عليزاده، ديگر نماينده مجلس نيز حذف 
يارانه پنهان آرد را اقدامي شــجاعانه و قابل تقدير عنوان کرده و 
به »ايرنا« گفته است که يارانه پنهاني که براي حمايت از اقشار 
آسيب پذير جامعه به آرد و نان اختصاص مي يابد در ظاهر به نفع 
اقشــار ضعيف اما در اصل به نفع قاچاقچيــان و همچنين اتباع 

بيگانه است. 
او گفته است که قاچاقچيان از يارانه پنهاني که متعلق به ملت ايران 
است نهايت استفاده را ببرند بدون آنکه سهمي در پرداخت ماليات و 
عوارض در کشور داشته باشند. از سوي ديگر به دليل شرايط خاص 
کشورهاي همسايه، افراد سودجو، آرد را با قيمت ارزان خريداري 
کرده و به قاچاق اين محصول به کشورهاي همسايه اقدام مي کنند 

و سود زيادي به دست مي آورند. 
 به گفته علي اکبر عليزاده، با توجه به حذف يارانه نان لازم است، 
هرچه زودتر معادل ريالي اين يارانه به جامعه هدف که اقشــار 
ضعيف جامعه هستند، پرداخت شود تا جلوي التهابات در جامعه 
گرفته شده و زمينه براي سوءاستفاده دشمنان از فضاي جامعه 

فراهم نشود. 
 همچنين مالک شريعتي، ديگر نماينده مجلس نيز به خبرگزاری 
مهر گفته است که هنوز دولت برنامه جايگزين ارز ترجيحي را ارائه 

نداده است و بايد در اين باره به مجلس گزارش دهد. 
به گفته شريعتي، مجلس کاملا دست دولت را در اين زمينه باز 
گذاشته است تا بر اساس سياست هايي که دارد و اقتضائاتي که مورد 
بررسي قرار مي دهد، نسبت به حذف کامل يا تدريجي ارز ترجيحي 

که از منابع غيردولتي تامين خواهد شد، تصميم گيري کند. 
همچنين احد آزادي خواه، ديگــر نماينده مجلس نيز به »ايرنا« 
گفته است که مجلس از تصميم دولت براي شــفافيت يارانه آرد 
حمايت مي کند. در ماجراي گراني ماکاروني مشخص شد که آرد 
خريداري شــده با ارز ترجيحي ســر از کارخانه هاي ماکاروني در 

مي آورده است. 
به گفته وي، حذف يارانه پنهان آرد به معنــاي حذف يارانه آن 
نيست بلکه در اين فرآيند يارانه پنهان به يارانه شفاف تبديل شده و 

قرار است اين يارانه در اختيار جامعه هدف قرار گيرد.

15/ 2 / 1401بازار

نرخ سکه و طلا )تومان(
تغییراتقیمتنوع سکه

1315000030000سکه بهار آزادي
72950000نیم سکه

430200020000ربع سکه 
130700018000یک گرم طلاي 18 عیار
14-1883قیمت آني اونس )دلار(

نرخ برابري ارزهاي عمده
تغییراتبرابرینوع ارز

1/0560/002یورو به دلار
0/022-1/235پوند به دلار
130/4650/62دلار به ین 
3/670دلار به درهم
6/6790/075دلار به یوآن
103/470/52شاخص دلار

نرخ ارزهای بانک مركزي )ریال(
تغییراتنرخنوع ارز

420000دلار آمریکا
337-52445پوند انگلیس
5512روپیه هند

114370درهم امارات 
42-32315صد ین ژاپن
284012لیر تركیه

63644روبل روسیه
63560یوآن چین

82-33217هزار وون كره جنوبی
13-44266یورو

نرخ ارز در بازار آزاد )تومان(
تغییراتقیمتنوع ارز
29985294یورو

216-35171پوند انگلیس
21961191صد ین ژاپن

2894040فرانک سوییس
433530یوآن چین
22230340دلار كانادا

20430550دلار استرالیا
193020لیر تركیه

290030كرون سوئد
772363درهم امارات )نقدی(

93320700دینار كویت

قیمت ارز در بازارهای متشکل
تغییراتنرخ

25729114دلار )اسکناس سامانه سنا(
2006962دلار كانادا)اسکناس سامانه سنا(

251112دلار )حواله سامانه سنا(
2570948دلار )صرافی ملی(

27117112یورو )اسکناس سامانه سنا(
173915لیر تركیه)اسکناس سامانه سنا(

700631درهم )اسکناس سامانه سنا(
389317یوآن )اسکناس سامانه سنا(

به اطـلاع مى ر سـاند به اسـتناد مصوبـۀ مجمـع عمومـى فوق العـاده 1400/09/14 و مجـوز شـمارة 173-004/802064 مـورخ 1400/09/02 سـازمان بـورس و اوراق بهـادار 
مقـرر گرديـد سـرمايۀ شـرکت از مبلـغ 600 ميليـارد ريـال به مبلـغ 3,000 ميليـارد ريـال، افزايـش يابـد. در مهلـت تعيين شـده جهـت اسـتفاده از حق تقـدم خريـد سـهام، 
تعـداد  1,267,824,075 سـهم از سـهام جديـد توسـط سـهامداران شـرکت پذيره نويسـى گرديـده اسـت. بـا عنايـت بـه انقضـای مهلـت اسـتفاده از حق تقـدم مذکـور 
و به منظـور تحقـق افزايـش سـرمايه، تعـداد 112,175,925 سـهم 000ر1 ريالـى اسـتفاده نشـدة سـهامداران بـرای پذيره نويسـى عمومـى بـا عنايـت بـه مجـوز شـمارة 

140130402085002570 مـورخ 1401/02/12 ادارة ثبـت شـرکت هـا به شـرح زيـر عرضـه مـى گـردد:
1) موضوع فعاليت شرکت: 

موضوع فعاليت شرکت طبق ماده دو اساسنامه عبارت است از:
الف- موضوع اصلى

1- توليد انواع شمش های فولادی به روش ريخته گری مداوم و تک باره ای.
2- توليـد انـواع قطعـات صنعتـى بـر اسـاس سـفارش مشـتری از جملـه پاتيـل سـرباره فـولاد سـازی، کوکيـل و متعلقـات مربوطـه جهـت شـمش ريـزی، انـواع قالب برش و 

پـرس بدنـه خـودرو از جنـس چـدن هـای آليـاژی و سـاير قطعـات ريختـه گـری چدنـى و فولادی.
3- ارائه خدمات طراحى انواع پاتيل سرباره و کوکيل و قطعات صنعتى.

4- مشاوره در امور ريخته گری و مدل سازی.
5- انجام خدمات ساخت انواع مدل های ريخته گری و عمليات حرارتى قطعات ريخته گری شده.

6- انجـام هرگونـه فعاليـت توليـدی، معاملاتـى، بازرگانـى و مالـى و همچنيـن واردات و صـادرات کـه بـه طـور مسـتقيم يـا غيرمسـتقيم بـه عمليـات موضـوع بندهـای فـوق 
مرتبط باشـد.

7- انجام خدمات آزمايشگاهى، آزمون و کاليبراسيون
ب- موضوع فرعى

ايجـاد کارخانـه جديـد و واحدهـای مربوطـه و توسـعه کارخانـه هـای فعلـى در راسـتای پيشـبرد و توسـعه فعاليـت هـای شـرکت، ازديـاد و توسـعه کمـى و کيفى محصولات، 
فراهـم آوردن تسـهيلات بـه منظـور گسـترش فعاليـت هـا، انجـام تحقيقـات در جهـت دسـتيابى بـه دانـش جديـد و سـاير منابع ضروری، کسـب، فروش و انتقـال دانش فنى، 

سـرمايه گذاری در سـهام شـرکت ها (بورسـى و غير بورسـى) و موسسـات و خريد و فروش سـهام آن ها و مشـارکت با ديگران در چارچوب موضوع فعاليت شـرکت.
2) مرکز اصلى و نشانى شعب شرکت و کدپستى: اصفهان-شهرک صنعتى سگزی فاز دوم خيابان هفتم کدپستى  8139174518 (شرکت فاقد شعبه مى باشد)

3) سرمايۀ فعلى شرکت: 600,000,000,000 ريال،
4) موضـوع افزايـش سـرمايه: جبـران بخشـى از مخـارج سـرمايه ای در طـرح هـای سـرمايه ای، تاميـن بخشـى از مخـارج آتـى اجـرای طـرح هـای توسـعه و تاميـن سـرمايه 

در گـردش مـورد نياز
5) محل افزايش سرمايه: از محل سود انباشته مبلغ 1,020 ميليارد ريال و از محل مطالبات حال شده و آورده نقدی مبلغ 1,380 ميليارد ريال

6) مبلغ افزايش سرمايه: 2,400 ميليارد ريال،
7) مبلغ سرمايه پس از افزايش: 3,000 ميليارد ريال،

8) مدت شرکت: نامحدود
9) نوع سهام: عادی با نام و شرکت فاقد سهام ممتاز است.

10) ارزش اسمى هر سهم: 000ر1 ريال،
11) مبلغ مشارکت  شده توسط سهامداران شرکت: 1,267,824,075,000ريال،

12) تعداد سهام قابل عرضه به عموم : 112,175,925 سهم،
13) مشخصات اعضای هيأت مديره و مديرعامل شرکت:

اشخاص حقیقى یا 
حقوقى

شمارة ثبت 
اشخاص حقوقى

شناسۀ ملى اشخاص 
شماره نام پدرنمایندهحقوقى

سمتکد ملىشناسنامه

شرکت تولیدى 
رئیس هیات مدیره-9740043664229على محمداحمد کارگهى372310260246993چدن سازان

غیر موظف

نایب رئیس هیات مدیره-5521285537173مهدى--على میرمحمدصادقى
غیر موظف

شرکت نواندیشان 
حجت اله 4088610260585816صنعت فولاد

عضو هیات مدیره- موظف23691287304680محمدشهپرى فرد

شرکت سنگین صنعت 
مهران انصارى 3439910861677221کوهپایه

عضو هیات مدیره-77091292008148حسینشوریجه
غیر موظف

عضو هیات مدیره-4501817455079حسینمحمدرضا صادقى998610780135325شرکت آرین اخگر اراك
غیر موظف

مدیر عامل-موظف1751299880-----محمود ذاکر
*شرکت فاقد عضو على البدل هيأت مديره مى باشد.

14) شـرايط حضـور و حـق رأی صاحبـان سـهام در مجامـع عمومـى: درکليـۀ مجامـع عمومـي، صاحبـان سـهام مى تواننـد شـخصاً، يـا وکيـل يـا قائـم مقـام قانوني اشـخاص 
حقيقـى و نماينـده يـا نماينـدگان شـخص حقوقـى، صرف نظـر از تعـداد سـهام خـود بـه شـرط ارائـه مـدرک وکالـت يـا نمايندگـى حضـور به هم رسـانند. هر سـهامدار، براي 

هريـک سـهم فقـط يـک رأي خواهد داشـت.
تبصره: درصورت نقل و انتقال سهام، سهامدار جديد با ارائه يکى از مدارک زير حق حضور در جلسۀ مجمع را خواهد داشت:

•  اعلاميۀ خريد سهام، 
•  گواهى نامۀ نقل و انتقال و سپردة سهام،

•  اصل ورقۀ سهام،
• تاييديه سهامداری صادرشده توسط شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسويه وجوه به صورت انفرادی و جمعى

15) مقررات اساسنامه راجع به تقسيم سود، تشکيل اندوخته و تقسيم دارايى بعد از تصفيه:
• ميزان تقسيم سود بر اساس تصميم مجمع عمومى عادی ساليانه يا مجمع عمومى عادی به طور فوق العاده مى باشد.

• وضـع اندوختـۀ قانونـى از سـود خالـص شـرکت مطابـق قانـون تجـارت انجـام مى شـود. بـه پيشـنهاد هيأت مديـره و تصويـب مجمـع عمومـى عادی، ممکن اسـت قسـمتى 
از سـود خالـص بـرای تشـکيل سـاير اندوخته هـا کنار گذاشته  شـود.

• هرگاه شرکت منحل گردد، تصفيۀ امور آن با متابعت از قوانين و مقررات مربوطه به عمل خواهد آمد.
16) تعداد و امتيازات سهام ممتاز شرکت: شرکت فاقد سهام ممتاز است.

17) مبلغ و تعداد اوراق مشارکت قابل تبديل به سهم: شرکت فاقد هر گونه اوراق مشارکت قابل تبديل به سهام است.
18) مبلغ بازپرداخت  نشدة اوراق مشارکت: شرکت فاقد هر گونه مبلغ بازپرداخت  نشدة اوراق مشارکت است .

19) مبلغ ديون شـرکت و همچنين مبلغ ديون اشـخاص ثالث که توسـط شـرکت تضمين شده اسـت: مطابق با صورت های مالى حسابرسـى شـدة 1400/06/31 مجموع 
بدهى هـای کوتاه مـدت و بلند مـدت شـرکت بـه ترتيـب برابـر بـا 5,809,746 و 134,021 ميليـون ريـال مى باشـد. همچنين بر اسـاس يادداشـت 34همـراه صورت های مالى 

حسابرسـى شـده مزبـور بدهى هـای احتمالـى به همـراه مبلـغ تضمين هـای اعطايـى در خصـوص بدهى هـای اشـخاص ثالث برابـر با 4,453,467 ميليون ريال مى باشـد.
20) مـدت پذيره نويسـى: پذيره نويسـى از اول وقـت اداری روز شـنبه مـورخ 1401/02/17 آغـاز و تـا پايـان وقـت اداری روز شـنبه مـورخ 1401/02/31 به مـدت 15 روز 

ادامـه خواهد داشـت. 
تذکر: چنانچه سقف سرمايۀ تعيين شده قبل از انقضای مهلت پذيره نويسى تکميل و وجوه مربوطه تأمين گردد، عمليات پذيره نويسى متوقف خواهدشد.

21) حداقل و حداکثر سهامى که هنگام پذيره نويسى بايد تعهد شود: حداقل 1 سهم و حداکثر 112,175,925 سهم مى باشد.
22) مشخصات متعهد پذيره نويسى و ميزان تعهدات آن: 

موضوع فعالیت میزان تعهدات شخصیت حقوقى نام متعهد

تولید قطعات چدنى و فولادى سنگین و فوق سنگین 100 درصد حق تقدم هاى 
استفاده نشده سهامى عام شرکت تولیدى چدن سازان

23) روزنامـۀ کثيرالانتشـار: روزنامـۀ کثيرالانتشـاری کـه اطلاعيه هـا و آگهى هـای ناشـر در آن منتشـر مى شـود روزنامـۀ دنيـای اقتصـاد مـى باشـد. همچنيـن اعلاميۀ مذکور 
در روزنامـه هـای عصراقتصـاد و نسـل فـردا ( بـر اسـاس مفـاد مـادة 177 لايحـۀ اصلاحـى قسـمتى از قانـون تجـارت) نيز منتشـر مى گردد. 

24) چگونگـى پذيره نويسـى: بـا توجـه بـه ثبـت شـرکت غلتـک سـازان سـپاهان (سـهامى عـام) نـزد سـازمان بـورس و اوراق بهـادار، پذيره نويسـى سـهام ايـن شـرکت تماماً 
از طريـق شـبکه کارگـزاری انجـام خواهـد شـد. متقاضيـان پذيره نويسـى مـى تواننـد در مهلـت تعيين شـده بـرای پذيره نويسـى بـا مراجعـه بـه شـرکت های کارگـزاری عضو 
شـرکت بـورس اوراق بهـادار تهـران نسـبت بـه ارائـه تقاضـای سـفارش خريـد اقـدام نماينـد. ضمنـاً خريـداران حـق تقـدم فـوق، مى بايسـت عـلاوه بـر مبلـغ پرداختـي بابت 

حق تقـدم، مبلـغ اسـمى هـر سـهم را نيـز بـه کارگـزار مربوطـه بپردازند. 
25) مشـخصات حسـاب بانکـى ناشـر: مبالـغ ارزش اسـمى حـق تقدم هـای دريافتـى توسـط کارگـزار ناظـر در پايـان هـر روز معاملاتـى، پـس از تسـويۀ وجوه در اتـاق پاياپای 

شـرکت سـپرده گذاری مرکـزی اوراق بهـادار و تسـويۀ وجـوه، بـه حسـاب زيـر واريـز مى گردد:
حساب شمارة 612070857 به نام شرکت غلتک سازان سپاهان (سهامى عام)، نزد بانک تجارت شعبۀ آمادگاه کد 6120

26) کليـۀ اطلاعـات و مـدارک مربـوط بـه شـرکت شـامل: اساسـنامه، طـرح اعلاميـۀ پذيره نويسـى و آخريـن صورت هـای مالـى بـه ادارة ثبـت شـرکت هـا و مؤسسـات 
غيرتجـاری اصفهـان تسـليم شده اسـت. همچنيـن گـزارش توجيهـى هيأت مديـره در خصـوص افزايـش سـرمايه، گـزارش بـازرس قانونـى و بيانيـۀ ثبـت سـهام در دسـت 

انتشـار در سـايت رسـمى ناشـران اوراق بهـادار بـه آدرس www.Codal.ir  در دسـترس علاقه منـدان مـى باشـد.
27) مشخصات سهامداران دارای بيش از ٪10: 

درصد مالکیت تعداد سهام نوع شخصیت حقوقى نام سهامدار
56,7 340,295,053 سهامى عام شرکت تولیدى چدن سازان

28) نحـوة عمـل در صـورت عـدم تکميـل پذيره نويسـى سـهام شـرکت: شـرکت توليـدی چـدن سـازان (سـهامى عـام) متعهـد گرديد در صـورت عدم تکميل پذيره نويسـى، 
نسـبت بـه خريـد کل سـهام باقـى مانـده حداکثـر ظـرف مـدت 5 روز پايانـى مهلـت عرضه عمومى اقـدام نمايد.

نکات مهم:
• مسئوليت صحت و قابليت اتکای اطلاعات اعلاميۀ پذيره نويسى بر عهدة ناشر است.

• ناشـر، شـرکت تأمين سـرمايه، حسـابرس، ارزش يابان و مشـاوران حقوقى ناشـر، مسـئول جبران خسـارت وارده به سـرمايه گذارانى هسـتند که در اثر قصور، تقصير، 
تخلـف و يـا به دليـل ارائـۀ اطلاعـات ناقـص و خـلاف واقـع در عرضـۀ اوليـه کـه ناشـى از فعـل يـا تـرک فعـل آنهـا باشـد، متضـرر گرديده انـد.

• ثبـت اوراق بهـادار نـزد سـازمان بـورس و اوراق بهـادار، به منظـور حصـول اطمينـان از رعايـت مقـررات قانونـى و مصوبـات سـازمان بـورس و اوراق بهـادار و شـفافيت 
اطلاعاتـى بـوده و به منزلـۀ تأييـد مزايـا، تضميـن سـودآوری و يـا توصيـه و سفارشـى در مـورد شـرکت هـا يـا طرح هـای مرتبـط بـا اوراق بهـادار توسـط سـازمان نمى باشـد.
• پذيـره نويسـان مـى تواننـد در صـورت مشـاهده هـر گونـه تخلـف از مـوارد ياد شـده در ايـن اعلاميـه مراتـب را کتبـاً بـه سـازمان بـورس و اوراق بهـادار بـه آدرس زيـر 

نمايند. ارسـال 
تهران – ابتدای خيابان ملاصدرا – شمارة 13 سازمان بورس و اوراق بهادار – ادارة نظارت بر انتشار و ثبت اوراق بهادار سرمايه ای 

هیأت مدیره شرکت غلتک سازان سپاهان (سهامى عام)

اع�میه پذیره نویسی سهام 
شرکت غلتک سازان سپاهان(سهامی عام) ثبت شده به شماره ۲۹۰۲۶ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۴۹۶۹۸۴

*بهای اونس طلا و نرخ های برابری ارزها مربوط به روز جمعه است.
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